Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
23.12.2016                                                                                                        № 274
пос. Приамурский

Об утверждении  прогнозного  плана приватизации муниципального имущества, нормативах распределения средств, полученных от приватизации  и состава комиссии по приватизации  муниципального имущества Приамурского городского поселения на 2017 год

	В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178 - ФЗ         «О  приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования «Приамурское городское поселение»,  Собрание депутатов
РЕШИЛО:
	1. Утвердить прилагаемый прогнозный план приватизации муниципального имущества Приамурского городского поселения на 2017 год.
	2. Утвердить прилагаемые нормативы распределения средств, полученных от приватизации  муниципального имущества на 2017 год.
	3. Утвердить прилагаемый состав комиссии по приватизации  муниципального имущества Приамурского городского поселения на 2017 год.
	4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по бюджету, налогам и сборам (С. М. Худяков).
	5. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене  «Приамурский вестник».
6. Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава городского поселения					               С.В. Глущенко

                                                                              УТВЕРЖДЕН
                                                                                                решением  Собрания
                                                                                                             депутатов
                                                                                                 от 23.12.2016  № 274

Прогнозный план приватизации муниципального имущества
Приамурского городского поселения на 2017 год

Раздел 1. Общие положения
1.1. Приватизация имущества, находящегося в собственности муниципального образования  «Приамурское городское поселение» (далее - муниципальное имущество), основывается на признании равенства покупателей такого имущества и открытости деятельности органов местного самоуправления  муниципального образования  «Приамурское городское поселение»
1.2. Муниципальное имущество отчуждается в собственность физических и (или) юридических лиц исключительно на возмездной основе (за плату, либо посредством передачи в муниципальную собственность акций открытых акционерных обществ, в уставный капитал которых вносится муниципальное имущество).
1.3. Основной задачей приватизации муниципального имущества в 2017 году является пополнение доходной части бюджета городского поселения.
1.4. Приватизация муниципального имущества производится в порядке и способами, предусмотренными:
- Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества".
- Положением «О приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Приамурское городское поселение» утвержденным решением Собрания депутатов от 11.07.2011 № 130.

Раздел 2. Перечень муниципального имущества, подлежащего
приватизации в 2017 году

	№ п/п

Наименование

	Место-нахождение объекта

	Индивидуальные характеристики
объекта
	Запись регистрации в едином государственном реестре
	Способ
приватизации

	1. 1

1
	Воздушная линия электроснабжения – электрические сети, 10/0,4 кВ с. им. Тельмана: от КТПН № 1 Фидер 1-01 до опоры № 19; Фидер 1-02 до опоры № 18; Фидер 1-03 до опоры №1; от КТПН № 2 Фидер 2-01 от опоры №1 до опоры № 22; Фидер 2-02 от опоры № 1 до опоры № 21; Фидер 2-03 от опоры № 1 до опоры № 18; Фидер 2-04 от опоры № 1 до опоры № 10; Фидер 2-05  от опоры  № 1 до опоры №21;  от КТПН № 3 Фидер 3-01 от опоры № 1 до опоры № 21; Фидер 3-02 от опоры № 1 до опоры № 16; Фидер 3-03 от опоры № 1 до опоры № 19; Фидер 3-04 от опоры № 1 до опоры  № 15; от КТПН № 4 Фидер 4-01 от опоры № 1 до опоры № 19; Фидер 4-02  от опоры № 1 до опоры № 5А; Фидер 4-03 от опоры № 1 до опоры № 19; Фидер 4-04 от опоры № 1 до опоры № 13.
	 село им. Тельмана

	Назначение нежилое, протяженность 9,338 км,
стоимость 13 622 471,00
 рублей
	№ 79-79/001-79/024/006/2015-2691/1
	Аукцион
1-2 квартал

	2. 2
2
	Воздушная линия 10кВ (от КТПН 10/04 кВ «Северная» до опоры № 49)
	село им. Тельмана

	Назначение нежилое, протяженность
2,340 км, стоимость
346 070 ,00 рублей
	№ 79-79-01/001/2012-628
	Аукцион
1-2 квартал

	3.

3
	Воздушная линия 10кВ (от фидера 160-00/49 до опоры 160-00/А66)
	село им. Тельмана.
	Назначение нежилое, протяженность  0,9561 км,
стоимость 21 190,00  рублей
	№79-79-01/007/2013-128
	Аукцион
1-2 квартал

                                                                                                                                                                                                                                             УТВЕРЖДЕНЫ
                 решением  Собрания
                                                                                                             депутатов
                                                                                                 от  23.12.2016  № 274

Нормативы
 распределения средств, полученных от приватизации муниципального имущества Приамурского городского поселения на 2016 год

№

Категория получателей средств

	Приватизация муниципальной собственности(%)

Примечание

	1
	Бюджет муниципального образования «Приамурское городское поселение»
	100
	__________

                                                                               УТВЕРЖДЕН
     решением  Собрания
                                                                                                             депутатов
                                                                                                 от  23.12.2016  № 274

Состав комиссии
по приватизации  муниципального имущества
Приамурского городского поселения

	Председатель комиссии:
Жилина Н. Ш.

- заместитель главы администрации городского
  поселения

	Секретарь комиссии:
Плотникова Е.В.

- главный специалист-эксперт администрации

Члены комиссии:

	Нелюбина О.В.
	- главный специалист-эксперт администрации

	Зотов Ю.В.
	- ведущий юрисконсульт  администрации

	Худяков С. М.
	- председатель постоянной комиссии Собрания
  депутатов по  бюджету, налогам и сборам